

Lyngberg Holding ApS

Willemoesgade 34, st.

8200 Aarhus N

CVR-nummer 32554687

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 16. juni 2021

Kim Lyngberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngberg Holding ApS
Willemoesgade 34, st.
8200 Aarhus N

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 32554687
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Kim Lyngberg

Pengeinstitut

Den Danske Bank, Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af holdingselskab, samt eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 303 mod sidste års resultat TDKK 173.

Egenkapital TDKK 1.919 mod sidste års TDKK 1.616.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-12.183	-12
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-12.183	-12
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	251.747	212
	Indtægter af andre kapitalandele	100.543	45
2	Finansielle indtægter	6.886	11
3	Finansielle omkostninger	-43.391	-90
	Resultat før skat	303.601	166
4	Skat af årets resultat	0	7
	Årets resultat	303.601	173
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.996	212
	Overført resultat	55.605	-39
	Resultatdisponering i alt	303.601	173

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.115.508	2.114
	Finansielle anlægsaktiver	2.115.508	2.114
	Anlægsaktiver i alt	2.115.508	2.114
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	603.000	100
	Udskudte skatteaktiver	36.921	37
	Tilgodehavender	639.921	137
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.460.109	1.440
	Værdipapirer og kapitalandele	1.460.109	1.440
	Likvide beholdninger	215.504	43
	Omsætningsaktiver i alt	2.315.533	1.620
	Aktiver i alt	4.431.041	3.734

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	611.757	614
	Overført resultat	1.182.456	877
	Egenkapital i alt	1.919.213	1.616
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.503.328	2.110
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.511.828	2.118
	Gældsforpligtelser i alt	2.511.828	2.118
	Passiver i alt	4.431.041	3.734
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	614	877	1.616
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-250	250	0
Årets resultat	0	248	56	304
Egenkapital ultimo	125	612	1.182	1.919

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægt, associerede virk	6.886	11
	Finansielle indtægter i alt	6.886	11
3	Finansielle omkostninger		
	Renter, selskabsdeltager	43.391	30
	Dagsværdireguleringer, værdipapirer, omsætningsaktiver skattefri	0	60
	Finansielle omkostninger i alt	43.391	90
4	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	0	-7
	Skat af årets resultat i alt	0	-7
6	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital i alt	125.000	125
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
7	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
